

| 設 計 書 (施設整備室) | | | |
|---------------|------------------------------------|---------|-------|
| 工 事 件 名 | 東大阪市立枚岡中学校便所改修機械設備工事 | | |
| 工 事 場 所 | 東大阪市箱殿町8-25 | | |
| 完 成 期 限 | 令和 年 月 日 | 所 要 日 数 | 134 日 |
| 設 計 大 要 | | | |
| 設 計 金 額 | 金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥) | | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 <small style="float: right;">主要機器</small> |
|------------|---------|-----|-----|-----|------------|--|
| I 工事価格 | 機械設備工事 | 一式 | | | 16,970,000 | |
| II 消費税等相当額 | | 一式 | | | 1,697,000 | 工事価格×10% |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| 総 合 計 | | | | | 18,667,000 | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 <small>主要機器</small> |
|------------|---------|-----|-----|-----|------------|----------------------------|
| I 工事価格 | 機械設備工事 | | | | | |
| A 直接工事費 | | | | | | |
| a-1.1階便所改修 | | 一式 | | | 4,541,940 | |
| a-2.2階便所整備 | | 一式 | | | 6,958,330 | |
| a-3.撤去 | | 一式 | | | 729,870 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| 合 計 | | | | | 12,230,140 | |
| | | | | | | |
| B 共通費 | | | | | | |
| b-1 共通仮設費 | | 一式 | | | 338,589 | |
| b-2 諸経費 | | 一式 | | | 4,401,271 | |
| 合 計 | | | | | 4,739,860 | |
| | | | | | | |
| 総 計 | | | | | 16,970,000 | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 <small style="float: right;">主要機器</small> |
|-----------------------------|---------|-----|-----|-----|--------|--|
| 〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分投棄料等内訳〉 | | | | | | |
| 建設廃材処分費 | 投棄料 | 一式 | | | 25,988 | 拾出表 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| 小 計 | | | | | 25,988 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| 計 | | | | | 25,988 | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 <small>Mコード 主要機器</small> |
|--------------|---------|-----|-----|-----|-----------|---------------------------------|
| A 直接工事費 | | | | | | |
| a-1.1階便所改修 | | | | | | |
| a-1-1.給水設備 | | 一式 | | | 250,290 | |
| a-1-2.排水設備 | | 一式 | | | 1,050,620 | |
| a-1-3.衛生器具設備 | | 一式 | | | 3,241,030 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| 計 | | | | | 4,541,940 | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | |
|------------|--------------------------------------|-----|-----|-------|---------|-------|------|
| | | | | | | Mコード | 主要機器 |
| a-1.1階便所改修 | | | | | | | |
| a-1-1.給水設備 | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| ハイインパ外管 | 50A 機械室・便所給水 埋設掘方埋戻し共(手掘)JISK6742 | 2 | m | 6,750 | 13,500 | M1330 | |
| ハイインパ外管 | 40A 機械室・便所給水 埋設掘方埋戻し共(手掘)JISK6742 | 14 | m | 5,520 | 77,280 | M1329 | |
| ハイインパ外管 | 25A 機械室・便所給水 埋設掘方埋戻し共(手掘)JISK6742 | 18 | m | 4,220 | 75,960 | M1327 | |
| ハイインパ外管 | 20A 機械室・便所給水 埋設掘方埋戻し共(手掘)JISK6742 | 4 | m | 3,650 | 14,600 | M1326 | |
| | | | | | | | |
| ハイインパ外管 | 25A 機械室・便所・給水JISK6742 | 3 | m | 3,400 | 10,200 | M1351 | |
| ハイインパ外管 | 20A 機械室・便所・給水JISK6742 | 9 | m | 2,750 | 24,750 | M1350 | |
| | | | | | | | |
| 保温塗装費 | | 一式 | | | 21,600 | 代M-1 | |
| | | | | | | | |
| 既設配管接続費 | | 一式 | | | 12,400 | 代M-2 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 小 計 | | | | | 250,290 | | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | |
|------------|------------------------------|-----|-----|--------|-----------|-------|------|
| | | | | | | コード | 主要機器 |
| a-1-2.排水設備 | | | | | | | |
| 硬質塩化ビニル管 | 100A 排水・機械室・便所 JISK6741 | 19 | m | 11,700 | 222,300 | M1249 | |
| 硬質塩化ビニル管 | 75A 排水・機械室・便所 JISK6741 | 27 | m | 8,890 | 240,030 | M1248 | |
| 硬質塩化ビニル管 | 50A 排水・機械室・便所 JISK6741 | 24 | m | 5,750 | 138,000 | M1246 | |
| 硬質塩化ビニル管 | 40A 排水・機械室・便所 JISK6741 | 9 | m | 4,480 | 40,320 | M1245 | |
| | | | | | | | |
| リサイクル発泡三層管 | 75A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798 | 6 | m | 8,870 | 53,220 | M1660 | |
| リサイクル発泡三層管 | 65A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798 | 13 | m | 7,330 | 95,290 | M1659 | |
| リサイクル発泡三層管 | 50A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798 | 8 | m | 5,740 | 45,920 | M1658 | |
| リサイクル発泡三層管 | 40A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798 | 4 | m | 4,470 | 17,880 | M1657 | |
| | | | | | | | |
| ツバ付 床上掃除口 | (VP用)COV-2 50A | 9 | 個 | 5,440 | 48,960 | M3665 | |
| 既設配管接続費 | | 一式 | | | 23,700 | 代M-3 | |
| 土工事 | | 一式 | | | 125,000 | 代M-4 | |
| | | | | | | | |
| 小 計 | | | | | 1,050,620 | | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 Mコード 主要機器 |
|----------------------------------|---|-----|-----|---------|-----------|------------------|
| a-1-3.衛生器具設備 | | | | | | |
| 洋風大便器 床FV | CFS494NHNS,TC291,TS153S,T56PH× 2,HP4307,YH117 | 10 | 組 | 121,000 | 1,210,000 | 代M-器1 |
| 壁掛小便器 自動FV (乾電池タイプ) | UFH500,TEA62ADS,T9R | 6 | 組 | 112,000 | 672,000 | 代M-器1 |
| 小便器用手すり 木下地 樹脂コーティング | T112CU22 T110D15×4 | 1 | 個 | 60,000 | 60,000 | M5341 |
| はめ込み角型洗面器 L350C一式(ストラ) | L350C,TENA41AW,TLDS2201J,T6BR,T156PH | 2 | 組 | 108,000 | 216,000 | 代M-器1 |
| はめ込み角型洗面器 L350C一式(ストラ) | L350C,TENA41AW,TLDP2201J | 2 | 組 | 99,600 | 199,200 | 代M-器1 |
| マーブルカウンター (カウンターブラケット共)L:2110 | エプロン付(前) ML45C2110C,M9P40A×3 | 1 | 組 | 165,000 | 165,000 | 代M-器2 |
| マーブルカウンター (カウンターブラケット共)L:2000 | エプロン付(前) ML45L2000C,M9P40A×3 | 1 | 組 | 156,000 | 156,000 | 代M-器2 |
| カウンター用手すり 樹脂コーティング | M268N×2(穴あけ含む) | 2 | 個 | 69,300 | 138,600 | M5369 |
| 耐食鏡(アーチ型) 450×600 | YM4560FA | 4 | 枚 | 14,100 | 56,400 | M5226 |
| 大型マルチシンク | (壁給トラ) SK510D T136AUNR13CR.TK40P1.TL4CF1U.TL220D | 2 | 組 | 57,500 | 115,000 | M5231 |
| モップ掛け | UTR422S | 2 | 個 | 46,100 | 92,200 | M5233 |
| コーナー収納 | UGW180S | 2 | 個 | 17,000 | 34,000 | M5232 |
| 汚物入れ | 樹脂製 | 7 | 個 | 990 | 6,930 | M5063 |
| 擬音装置(乾電池タイプ) | YES400DR | 7 | 個 | 17,100 | 119,700 | 代M-器2 |
| 小 計 | | | | | 3,241,030 | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 <small>Mコード 主要機器</small> |
|--------------|---------|-----|-----|-----|-----------|---------------------------------|
| a-2.2階便所整備 | | | | | | |
| a-2-1.給水設備 | | 一式 | | | 610,250 | |
| a-2-2.排水設備 | | 一式 | | | 1,333,210 | |
| a-2-3.衛生器具設備 | | 一式 | | | 4,898,980 | |
| a-2-4.換気設備 | | 一式 | | | 115,890 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| 計 | | | | | 6,958,330 | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 <small>Mコード 主要機器</small> |
|----------|---------|-----|-----|-----|---------|---------------------------------|
| 配管支持金物 | SUS304 | 一式 | | | 54,800 | 代M-5 |
| ダイヤ貫通費 | | 一式 | | | 9,070 | 代M-6 |
| 保温塗装費 | | 一式 | | | 180,000 | 代M-7 |
| 既設配管接続費 | | 一式 | | | 8,880 | 代M-8 |
| 根巻コンクリート | | 一式 | | | 15,000 | 代M-9 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| 計 | | | | | 610,250 | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 <small>Mコード 主要機器</small> |
|-------------------------------|---|-----|-----|--------|-----------|---------------------------------|
| 浅型(丸型)フード(SUS製) ギャラリ付 | 100A | 1 | 個 | 5,890 | 5,890 | M4378 |
| ヘントキャップ VP製露出型 | 100A | 1 | 個 | 8,030 | 8,030 | M3787 |
| ツバ付 床上掃除口 | (VP用)COV-2 50A | 4 | 個 | 5,440 | 21,760 | M3665 |
| 塩ビ製小口径排水柵 150φ-200φ H501以上 | ワンタッチ蓋・鎖付・90°合流・立上り管VU-200 | 1 | 組 | 20,800 | 20,800 | M4055 |
| 塩ビ製小口径排水柵 100φ-200φ H501以上 | ワンタッチ蓋・鎖付ストレート・90°曲がり・45°曲がり・立上り管VU-200 | 1 | 組 | 13,200 | 13,200 | M4051 |
| 配管支持金物 | SUS304 | 一式 | | | 202,000 | 代M-10 |
| ダイヤ貫通費 | | 一式 | | | 64,800 | 代M-11 |
| 保温塗装費 | | 一式 | | | 140,000 | 代M-12 |
| 既設配管接続費 | | 一式 | | | 7,040 | 代M-13 |
| 根巻コンクリート | | 一式 | | | 1,360 | 代M-14 |
| スリーブ入れ | | 一式 | | | 18,400 | 代M-15 |
| 土工事 | 重機運搬費含む | 一式 | | | 45,700 | 代M-16 |
| 小 計 | | | | | 1,333,210 | |

548,980

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 Mコード 主要機器 |
|----------------------------------|---|-----|-----|---------|-----------|------------------|
| a-2-3.衛生器具設備 | | | | | | |
| 洋風大便器 タンク式(壁給・壁排) | CFS497BP,TC291,HP82S,YH117 | 13 | 組 | 139,000 | 1,807,000 | 代M-器1 |
| 洋風大便器 タンク式(壁給・壁排) (多目的便所) | CFS497BP,HE35JR,TCF5554PR,EWCS802AR, TL347CU,HP82S,T110D3R,TH651,YH117 | 1 | 組 | 418,000 | 418,000 | 代M-器1 |
| L型手すり 木下地 | T112CL10.T110D15×3 | 1 | 組 | 43,900 | 43,900 | 代M-器2 |
| はね上げ手すり 木下地 | T112H7R.T110D25 | 1 | 組 | 89,800 | 89,800 | 代M-器2 |
| カウンター一体型洗面器(発電) L270C一式 | (壁給Pトラ) L270C,TENA41AW,TLDP2201J,TL220D | 1 | 組 | 94,800 | 94,800 | 代M-器1 |
| 耐食鏡(上部半円) (450×1000) | YM4510FA | 1 | 枚 | 24,600 | 24,600 | M5218 |
| 壁掛小便器 自動FV (乾電池タイプ) | UFH500,TEA62ADS,T9R | 6 | 組 | 112,000 | 672,000 | 代M-器1 |
| 小便器用手すり 木下地 樹脂コーティング | T112CU22 T110D15×4 | 1 | 個 | 60,000 | 60,000 | M5341 |
| はめ込み角型洗面器 L350C一式(Pトラ) | L350C,TENA41AW,TLDP2201J | 6 | 組 | 99,600 | 597,600 | 代M-器1 |
| マーブルカウンター (カウンターブラケット共)L:3020 | エプロン付(前) ML45C3020D,M9P40A×4 | 1 | 組 | 218,000 | 218,000 | 代M-器2 |
| マーブルカウンター (カウンターブラケット共)L:2890 | エプロン付(前) ML45R2890D,M9P40A×4 | 1 | 組 | 222,000 | 222,000 | 代M-器2 |
| カウンター用手すり 樹脂コーティング | M268N×2(穴あけ含む) | 2 | 個 | 69,300 | 138,600 | M5369 |
| 耐食鏡(アーチ型) 450×600 | YM4560FA | 6 | 枚 | 14,100 | 84,600 | M5226 |
| 大型マルチシンク | (壁給Pトラ) SK510D T136AUNR13CR.TK40P1.TL4CF1U.TL220D | 2 | 組 | 57,500 | 115,000 | M5231 |

4,585,900

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--------------------------|--------------------------------|-----|-----|--------|---------|---------------|
| | | | | | | Motor 主要機器 |
| a-2-4.換気設備 | | | | | | |
| DF-1 天井埋込形換気扇 | 100φ×140m ³ /h×50Pa | 1 | 台 | 28,800 | 28,800 | 代M-17 |
| 浅型(丸型)フード(SUS製) ギャラリ付 | 100A | 1 | 個 | 5,890 | 5,890 | M4378 |
| リサイクル発泡三層管 | 100A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798 | 7 | m | 11,600 | 81,200 | M1661 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| 小 計 | | | | | 115,890 | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 <small>Mコード 主要機器</small> |
|--------------|---------|-----|-----|-----|---------|---------------------------------|
| a-3.撤去 | | | | | | |
| a-3-1.1階便所改修 | | 一式 | | | 405,400 | |
| a-3-2.2階便所整備 | | 一式 | | | 284,430 | |
| a-3-3.建設廃材処分 | | 一式 | | | 40,040 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| 計 | | | | | 729,870 | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | |
|--|---------------------|-----|-----|-------|--------|-------|------|
| | | | | | | Mコード | 主要機器 |
| a-3.撤去 | | | | | | | |
| a-3-1.1階便所改修 | | | | | | | |
| (給水設備) | | | | | | | |
| 撤去費 労務費 ライニング鋼管 | 給水・機械室 80 | 2 | m | 3,010 | 6,020 | M6388 | |
| 撤去費 労務費 ライニング鋼管 | 給水・機械室 50 | 4 | m | 2,040 | 8,160 | M6386 | |
| 撤去費 労務費 ライニング鋼管 | 給水・機械室 40 | 7 | m | 1,630 | 11,410 | M6385 | |
| 撤去費 労務費 ライニング鋼管 | 給水・機械室 32 | 5 | m | 1,480 | 7,400 | M6384 | |
| 撤去費 労務費 ライニング鋼管 | 給水・機械室 25 | 30 | m | 1,210 | 36,300 | M6383 | |
| 撤去費 労務費 ライニング鋼管 | 給水・機械室 20 | 20 | m | 980 | 19,600 | M6382 | |
| | | | | | | | |
| 弁類撤去・労務費・仕切弁・玉形弁 逆止弁・ボール弁・Cコック・空気抜弁 | 80 再使用なし | 2 | 個 | 2,780 | 5,560 | M6544 | |
| バルブ BOX 撤去労務費 H:600 | 80 300×300 再使用なし | 2 | 個 | 3,490 | 6,980 | M6553 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

101,430

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 <small>Mコード 主要機器</small> |
|--------------------------|-------------|-----|-----|-------|--------|---------------------------------|
| (排水設備) | | | | | | |
| 撤去費 労務費 VP・HIVP | 給排水・機械室 100 | 20 | m | 2,400 | 48,000 | M6425 |
| 撤去費 労務費 VP・HIVP | 給排水・機械室 75 | 37 | m | 1,860 | 68,820 | M6424 |
| 撤去費 労務費 VP・HIVP | 給排水・機械室 65 | 9 | m | 1,600 | 14,400 | M6423 |
| 撤去費 労務費 VP・HIVP | 給排水・機械室 50 | 18 | m | 1,260 | 22,680 | M6422 |
| 撤去費 労務費 VP・HIVP | 給排水・機械室 40 | 8 | m | 990 | 7,920 | M6421 |
| | | | | | | |
| 撤去費 労務費 床排水 トラップ 非防水型 | 50A | 2 | 個 | 2,130 | 4,260 | M6496 |
| 撤去費 労務費 床上掃除口・目皿 非防水 | 100A | 5 | 個 | 2,620 | 13,100 | M6518 |
| 撤去費 労務費 床上掃除口・目皿 非防水 | 80A | 2 | 個 | 2,370 | 4,740 | M6517 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

183,920

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 Mコード 主要機器 |
|------------------|--------------------------------|-----|-----|-------|---------|------------------|
| (衛生器具設備) | | | | | | |
| 洋風便器 撤去費 | フラッシュ弁. スパッド. 紙巻. 床フレンジ. 便座 | 2 | 組 | 6,240 | 12,480 | M6228 |
| 和風大便器 労務費 撤去費 | フラッシュ弁方式、紙巻共 | 10 | 組 | 3,290 | 32,900 | M6225 |
| 床置ストール小便器 撤去費 | | 7 | 組 | 5,910 | 41,370 | M6233 |
| 仕切板 労務費 撤去費 | 小便器用、陶製 | 6 | 個 | 1,060 | 6,360 | M6247 |
| 洗面器 労務費 撤去費 | 水栓1個・2個付・身障共 | 2 | 組 | 3,210 | 6,420 | M6236 |
| 流し等 労務費 撤去費 | 掃除流し.バック付 | 2 | 組 | 4,650 | 9,300 | M6240 |
| 鏡 労務費 撤去費 | | 4 | 枚 | 1,050 | 4,200 | M6244 |
| 水栓等 労務費 撤去費 | 水栓 15 | 6 | 個 | 570 | 3,420 | M6252 |
| 身障者用鏡 労務費 撤去費 | 傾斜鏡 | 2 | 枚 | 1,800 | 3,600 | M6245 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| 小 計 | | | | | 405,400 | |

120,050

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|----------------------|---|-----|-----|--------|---------|--------------|
| | | | | | | Mコード 主要機器 |
| a-3-2.2階便所整備 | | | | | | |
| (空調設備) | | | | | | |
| GHP-1 室外機 撤去(再) | 冷房能力:14.0kw、暖房能力:16.0kw | 1 | 台 | 54,300 | 54,300 | 代M-17 |
| GHP-1-1 室内機 撤去(再) | 天吊形(ワイヤレスモコン共) 冷房能力:7.0kw、暖房能力:8.0kw | 2 | 台 | 6,100 | 12,200 | 代M-17 |
| | | | | | | |
| 冷媒用被覆銅管撤去費 | φ 15.9 | 21 | m | 740 | 15,540 | M6483 |
| 冷媒用被覆銅管撤去費 | φ 9.5 | 21 | m | 490 | 10,290 | M6481 |
| 撤去費 労務費 VP・HIVP | 給排水・屋内一般 20 | 10 | m | 510 | 5,100 | M6398 |
| | | | | | | |
| 冷媒ガス回収費 | 出張費・調整費含む | 一式 | | | 78,400 | 代M-18 |
| 機器搬出費 | | 一式 | | | 36,300 | 代M-19 |
| 保温撤去 | | 一式 | | | 33,400 | 代M-20 |
| GHP保護用フェンス・基礎撤去 | | 一式 | | | 38,900 | 代M-21 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| 小 計 | | | | | 284,430 | |

